役員会（2021－第 2回）議事要旨

日 時：2021年 6 月 23日（水）14：32 ～15：00

場 所：会議室Ｂ

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、磯貝理事

陪席者：雑賀監事、二村監事、渡部副理事、磯部事務局次長、福島事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．無期転換権発生に係る雇用契約更新について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

２．名古屋工業大学発ベンチャーに関する規程等の一部改正について（審議）

このことについて、研究支援課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

３．令和 2事業年度に係る業務の実績に関する報告書について（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

４．内部質保証体制に係る規則制定について（審議）

このことについて、企画広報課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

５．大学院工学研究科工学専攻（博士後期課程）の設置について（審議）

このことについて、企画広報課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

６．工学部基幹工学教育課程の設置について（審議）

このことについて、企画広報課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

７．2020年度決算について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

８．2022年度概算要求について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

９．専攻長等裁量経費の配分に係る追加策（案）について（審議）

このことについて、財務課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認さ

れた。

１０．2020年度資金運用結果について（報告）

このことについて、財務課長から資料に基づき 2020 年度の資金運用結果につい

て報告があった。